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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do opakowań balsamu do 

mycia naczyń. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- W górnej, środkowej części etykiety, na tle w kolorze fioletowym, znajduje się napis „do mycia 

naczyń” pisany małymi literami, których stylizacja przypomina pismo drukowane. W lewej, górnej części 

etykiety, pod napisem „do mycia naczyń”, na szaro-fioletowym tle, umieszczony jest napis „Balsam” 

pisany stylizowanymi graficznie literami, przy czym stylizacja tych liter przypomina pismo pisane 

patykiem. Litery napisu „Balsam” wykonane są w kolorze ciemno-fioletowym i posiadają obwódki  

w kolorze białym. Bezpośrednio pod napisem „Balsam” znajduje się napis „WASHING-UP BALSAM” 

wykonany dużymi drukowanymi literami, przy czym litery tego napisu mają kolor granatowy. Ponadto, 

w górnej, lewej części etykiety, pod napisem „WASHING-UP BALSAM”, na rozjaśnionym szaro-

fioletowym tle, usytuowany jest na tle elipsy, napis „Tajfun” wykonany stylizowanymi graficznie literami, 

przypominającymi pismo pisane patykiem. Napis „Tajfun” umieszczony jest, ponadto, ukośnie: każda 

następna litera napisu usytuowana jest nieco wyżej od poprzedzającej ją litery, przy czym wszystkie litery 

wykonane są w kolorze białym i posiadają obwódki w kolorze niebieskim. Kropka nad górną częścią 

litery „j” napisu „Tajfun” ma kolor czerwony. Elipsa, na której umieszczony jest napis „Tajfun” ma kolor,  

w górnej części granatowy, a w części dolnej niebieski, przy czym z prawej strony otoczona jest 

wycinkiem elipsy w kolorze granatowym, a ze strony lewej - wycinkiem elipsy w kolorze niebieskim. 

- Lewą, środkową część etykiety stanowi fragment spienionej fali wykonany w odcieniach fioletu 

i koloru szarego. 

- Prawą część etykiety stanowi przeźroczysty, lśniący kielich do wina, którego dolną część 

zasłania aloes z zielono-żółtymi liśćmi i napis „lawenda z aloesem”, przy czym litery tego napisu 

wykonane są w kolorze zielonym z białymi obwódkami, a krój liter tego napisu przypomina pismo pisane 

patykiem. 

- Dolną część etykiety stanowią napisy reklamowe (fot.). 
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Ilustracja wzoru 
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